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DREHZAHLEMPFEHLUNGEN    RECOMMENDED SPEED    VITESSE RECOMMANDÉE
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Präparieren (Diamantinstrumente)
Preparation (Diamond instruments)
Préparer (instruments diamantés)

Finieren (Diamantinstrumente)
Finishing (Diamond instruments)
Finir (instruments diamantés)
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Exkavieren (Hartmetall- u. Stahlinstrumente)
Excavating (Tungsten carbide and Steel instruments)
Excaver (instruments en carbure et acier)
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Finieren (Hartmetallinstrumente)
Finishing (TC instruments)
Finir (instruments en carbure)
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Präparieren & Trennen (Hartmetallinstrumente)
Preparation & separating (TC instruments)
Préparer & séparer (instruments en carbure)
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Polieren & Prophylaxe
Polishing & Prophylaxis
Polissage & Prophylaxie
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Chirurgie (FG - Schaft)
Surgery (FG shank [Friction Grip])
Chirurgie (tige turbine)
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Chirurgie (Hand- und Winkelstückschaft)
Surgery (HP and RA shank)
Chirurgie (tige pièce-à-main et contre-angle)

014 018 023

6.000

4.000

2.000

018 023 031 035 050

4.000

3.000

2.000

1.000

dopt.

dopt.

dopt.
dopt.

dopt.

dopt.

dopt. dopt.


